

ALL. n. 1

Offerte

Offertore	Lotto 1	Lotto 2	Lotto 3	Lotto 4	Lotto 5	Lotto 6	Lotto 7	Lotto 8	Lotto 9	Lotto 10	Lotto 11	Lotto 12	Lotto 13	Lotto 14	Lotto 15	Lotto 16	Lotto 17	Lotto 18	
Concorrente	<p>dettaglio offerta - lotto (A) ovatta cotone</p> <p>dettaglio offerta - lotto (B) ovatta cotone</p> <p>dettaglio offerta - lotto (C) ovatta cotone</p> <p>dettaglio offerta - lotto (D) ovatta cotone</p>	<p>dettaglio offerta - lotto (A) ortopedia</p> <p>dettaglio offerta - lotto (B) ortopedia</p> <p>dettaglio offerta - lotto (C) ortopedia</p> <p>dettaglio offerta - lotto (D) ortopedia</p>	<p>dettaglio offerta - lotto (A) cotone</p> <p>dettaglio offerta - lotto (B) cotone</p> <p>dettaglio offerta - lotto (C) cotone</p> <p>dettaglio offerta - lotto (D) cotone</p>	<p>dettaglio offerta - lotto (A) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (B) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (C) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (D) filato</p>	<p>dettaglio offerta - lotto (A) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (B) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (C) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (D) filato</p>	<p>dettaglio offerta - lotto (A) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (B) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (C) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (D) filato</p>	<p>dettaglio offerta - lotto (A) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (B) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (C) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (D) filato</p>	<p>dettaglio offerta - lotto (A) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (B) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (C) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (D) filato</p>	<p>dettaglio offerta - lotto (A) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (B) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (C) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (D) filato</p>	<p>dettaglio offerta - lotto (A) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (B) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (C) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (D) filato</p>	<p>dettaglio offerta - lotto (A) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (B) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (C) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (D) filato</p>	<p>dettaglio offerta - lotto (A) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (B) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (C) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (D) filato</p>	<p>dettaglio offerta - lotto (A) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (B) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (C) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (D) filato</p>	<p>dettaglio offerta - lotto (A) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (B) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (C) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (D) filato</p>	<p>dettaglio offerta - lotto (A) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (B) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (C) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (D) filato</p>	<p>dettaglio offerta - lotto (A) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (B) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (C) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (D) filato</p>	<p>dettaglio offerta - lotto (A) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (B) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (C) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (D) filato</p>	<p>dettaglio offerta - lotto (A) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (B) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (C) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (D) filato</p>	<p>dettaglio offerta - lotto (A) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (B) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (C) filato</p> <p>dettaglio offerta - lotto (D) filato</p>
CG.DI.SAN	(11119,20 Euro) OK	(5092,92 Euro) *	(39378,50 Euro)	(23622,00 Euro)	(5716,00 Euro) OK	(1494,00 Euro) OK	(7859,40 Euro) OK	(1152,76 Euro)	(1746,50 Euro) OK	(3775,40 Euro) OK	(5615,00 Euro) OK	(1938,40 Euro)	(1010,00 Euro)	(349,20 Euro) OK	(7083,10 Euro)	(5496,00 Euro) OK	(96,00 Euro) OK		
EUROFARM SPA																			
FARMAC-ZABBAN																			
LOHMANN & RAUS																			
SANTEX																			
SVAS BIOSANA aggiudicatari																			

... indipendenti alle richieste



ELENCO AGGIUDICAZIONI Cottimo fiduciario per la fornitura Dispositivi Medici per Medicazioni Generali - CND M01-M02-M03-M05-M90. Validità contrattuale mesi 24 (ventiquattro)

n° rif	CIG	Lotto	sub-lotto	Quantità	CND	Repertorio	Denominazione Commerciale	U.M.	Codice prodotto	n pezzi x confezione	Prezzo singola unità	Prezzo x confezione	Costo complessivo sub lotto	Percentuale IVA	AGGIUD
30	654478717	H1	H1	42	M03030103	116872R	Rete tubolare elastica calibro 3 lunghezza in tensione mt 25 circa	CF 25MT	1002005003	25 MT	€ 0,03840	€ 0,9600	€ 40,320000	22%	CO.DI.SAN.
31			H2	40	"	116872R	Rete tubolare elastica calibro 4 lunghezza in tensione mt 25 circa	CF 25MT	1002006004	25 MT	€ 0,04360	€ 1,0900	€ 43,600000	22%	CO.DI.SAN.
32			H3	110	"	116872R	Rete tubolare elastica calibro 5 lunghezza in tensione mt 25 circa	CF 25MT	1002007005	25 MT	€ 0,05160	€ 1,2900	€ 141,900000	22%	CO.DI.SAN.
33			H4	150	"	116872R	Rete tubolare elastica calibro 6 lunghezza in tensione mt 25 circa	CF 25MT	1001009006	25 MT	€ 0,09360	€ 2,3400	€ 351,000000	22%	CO.DI.SAN.
34			H5	170	"	116872R	Rete tubolare elastica calibro 7 lunghezza in tensione mt 25 circa	CF 25MT	1001010007	25 MT	€ 0,11560	€ 2,8900	€ 491,300000	22%	CO.DI.SAN.
										TOTALE SIVA			€ 1.068,120000	22%	
									TOTALE CIVA			€ 1.303,106400			
n° rif	CIG	Lotto	sub-lotto	Quantità	CND	Repertorio	Denominazione Commerciale	U.M.	Codice prodotto	n pezzi x confezione	Prezzo singola unità	Prezzo x confezione	Costo complessivo sub lotto	Percentuale IVA	AGGIUD
59	6544792536	O	O1	240	M03050202	17445	Bende gessate sintetiche in fibra di vetro mis cm 7,5 x 3,6 mt		511103	10	€ 1,73000	€ 17,30	€ 415,20	4%	EUROFARM SF
60			O2	140	M03050202	17445	Bende gessate sintetiche in fibra di vetro mis cm 10 x 3,6 mt		511104	10	€ 2,00000	€ 20,00	€ 280,00	4%	EUROFARM SF
61			O3	500	M03050202	17445	Bende gessate sintetiche in fibra di vetro mis cm 12,5 x 3,6 mt		511105	10	€ 2,29000	€ 22,90	€ 1.145,00	4%	EUROFARM SF
62			P1	140	M030503	12380	Trazione cutanea senza adesivo per adulti		747101	10	€ 4,00000	€ 40,00	€ 560,00	4%	EUROFARM SF
63			P2	12	M030503	12380	Trazione cutanea senza adesivo per bambini		747102	10	€ 3,90000	€ 39,00	€ 46,80	4%	EUROFARM SF
79			R1	17200	M050101	12352	Cerotto ipoallergenico su seta artificiale cm 2,5 x 5 m	cerotto	707002	24	€ 0,21700	€ 5,21	€ 3.732,40	4%	EUROFARM SF
80			R2	2400	M050101	12352	Cerotto ipoallergenico su seta artificiale cm 5 x 5 m	cerotto	707005	12	€ 0,40200	€ 4,82	€ 964,80	4%	EUROFARM SF
81			R3	2300	M050101	10498	Cerotto con supporto in TNT ipoallergenico cm 2,5 x 10 m circa	cerotto	706012	24	€ 0,25700	€ 6,17	€ 591,10	4%	EUROFARM SF
82			R4	1000	M050101	10498	Cerotto con supporto in TNT ipoallergenico cm 5 x 10 m circa	cerotto	706015	12	€ 0,45300	€ 5,44	€ 453,00	4%	EUROFARM SF
										TOTALE SIVA			€ 8.188,30	4%	
										TOTALE CIVA			€ 8.515,83		
n° rif		CIG	Lotto	sub-lotto	Quantità	CND	Repertorio	Denominazione Commerciale	U.M.	Codice prodotto	n pezzi x confezione	Prezzo singola unità	Prezzo x confezione	Costo complessivo sub lotto	Percentuale IVA
1	65447787D		A1	4520	M010101	38862	Cotone idrofilo F.U. uso sanitario in confezione da 1 Kg	Kg	1101321000	Netto	€ 2,4600	€ 2,4600	€ 11.119,20	22%	FARMAC ZABB
15			E1	400	M020106	39158	Garza idrofila di cotone FU titolo 12/8 in bende non orlate da cm 120 x 10 m	rolli	1202900010	1PZ	€ 2,07000	€ 2,07	€ 828,00	22%	FARMAC ZABB
16			F2	1200	M020301	41860	Garza idrofila, 100% cotone, allo iodofornio al 10%, m 0,25 in doppia busta	pezzi	1208250072	1PZ	€ 0,55000	€ 0,55	€ 660,00	22%	FARMAC ZABB
17			F3	4600	M030101	39136	Bende non orlate in garza idrofila di cotone FU, titolo 12/8, cm 10 x 5 m	benda	1204690510	10PZ	€ 0,10000	€ 1,0000	€ 460,00	22%	FARMAC ZABB
18	6544784E95		E4	24000	M030101	21065	Bende orlate in garza idrofila di cotone FU, titolo 12/8, cm 10 x 5 m	benda	1205610507	10PZ	€ 0,15700	€ 1,5700	€ 3.768,00	22%	FARMAC ZABB
19			F1	1000	M03020201	160923	Bende sulla colla di zinco mis. cm. 10 x 5 m	benda	2500846802	50 pz.	€ 1,40	€ 70,00	€ 1.484,00	22%	FARMAC ZABB

ASI_6	SANLURI	G.1	G.2	G.3	G.4	G.5	G.6	G.7	G.8	G.9	G.10	G.11	G.12	G.13	G.14	G.15	G.16	G.17	G.18	G.19	G.20	G.21	G.22	G.23	G.24	G.25	G.26	G.27	G.28	G.29	G.30	G.31	G.32	G.33	G.34	G.35	G.36	G.37	G.38	G.39	G.40	G.41	G.42	G.43	G.44	G.45	G.46	G.47	G.48	G.49	G.50	G.51	G.52	G.53	G.54	G.55	G.56	G.57	G.58	G.59	G.60	G.61	G.62	G.63	G.64	G.65	G.66
20	6544785FC	101	M0303010101	200	M0303010101	56690	Bende elastiche tensione dolce (per fissaggio medicazioni e protezione della cute) mis. cm. 4 x 5 mt.	n	2500829401	12PZ	€ 0,12000	€ 1,44000	€ 19,20000	22%	FARMAC ZABE																																																				
21		200	M0303010101	56690	Bende elastiche tensione dolce (per fissaggio medicazioni e protezione della cute) mis. cm. 6 x 5 mt.	n	2500829402	12PZ	€ 0,12800	€ 1,53600	€ 25,60000	22%	FARMAC ZABE																																																						
22		200	M0303010101	56690	Bende elastiche tensione dolce (per fissaggio medicazioni e protezione della cute) mis. cm. 8 x 5 mt.	n	2500829404	12PZ	€ 0,14800	€ 1,77600	€ 29,60000	22%	FARMAC ZABE																																																						
23		500	M0303010101	56690	Bende elastiche tensione dolce (per fissaggio medicazioni e protezione della cute) mis. cm. 10 x 5 mt.	n	2500829405	12PZ	€ 0,15800	€ 1,89600	€ 79,00000	22%	FARMAC ZABE																																																						
24		600	M0303010101	62482	Bende elastiche tensione dolce (per fissaggio medicazioni e protezione della cute) mis. cm. 12 x 5 mt.	n	2500829406	12PZ	€ 0,18000	€ 2,16000	€ 108,00000	22%	FARMAC ZABE																																																						
25		4800	M0303010201	62482	Bende elastiche autoaderenti per il fissaggio delle medicazioni mis. cm. 4 x 4 mt.	n	2500844601	10PZ	€ 0,22000	€ 2,20000	€ 1,056,00000	22%	FARMAC ZABE																																																						
26		5500	M0303010201	62482	Bende elastiche autoaderenti per il fissaggio delle medicazioni mis. cm. 6 x 4 mt.	n	2500844602	10PZ	€ 0,27000	€ 2,70000	€ 1,485,00000	22%	FARMAC ZABE																																																						
27		5200	M0303010201	62482	Bende elastiche autoaderenti per il fissaggio delle medicazioni mis. cm. 8 x 4 mt.	n	2500844603	10PZ	€ 0,31000	€ 3,10000	€ 1,612,00000	22%	FARMAC ZABE																																																						
28	6544788IEA	4700	M0303010201	62482	Bende elastiche autoaderenti per il fissaggio delle medicazioni mis. cm. 10 x 4 mt.	n	2500844604	10PZ	€ 0,35000	€ 3,50000	€ 1,645,00000	22%	FARMAC ZABE																																																						
29		4000	M0303010201	62482	Bende elastiche autoaderenti per il fissaggio delle medicazioni mis. cm. 12 x 4 mt.	n	2500844605	10PZ	€ 0,45000	€ 4,50000	€ 1,800,00000	22%	FARMAC ZABE																																																						
35		10	M03030201	45069	Maglia tubolare non sterile - lung. cm. 20 circa (per fasciatura protettiva sottogesso) altezza cm 3	pezzi	1309540035	1PZ	€ 1,57000	€ 1,57000	€ 15,70000	22%	FARMAC ZABE																																																						
36		80	M03030201	45069	Maglia tubolare non sterile - lung. cm. 20 circa (per fasciatura protettiva sottogesso) altezza cm 5 / 5,5	pezzi	1309540055	1PZ	€ 2,29000	€ 2,29000	€ 183,20000	22%	FARMAC ZABE																																																						
37		360	M03030201	45069	Maglia tubolare non sterile - lung. cm. 20 circa (per fasciatura protettiva sottogesso) altezza cm 7	pezzi	1309540007	1PZ	€ 2,69000	€ 2,69000	€ 968,40000	22%	FARMAC ZABE																																																						
38		160	M03030201	45069	Maglia tubolare non sterile - lung. cm. 20 circa (per fasciatura protettiva sottogesso) altezza cm 8,5 / 9	pezzi	1309540009	1PZ	€ 3,62000	€ 3,62000	€ 579,20000	22%	FARMAC ZABE																																																						
39		140	M0304010102	59003	Bende compressive elastiche tensione forte (per bendaggi di sostegno e profilassi delle insufficienze venose e delle trombose) mis cm 6 x 4 mt.	pezzi	2500850901	10PZ	€ 1,00000	€ 10,00000	€ 140,00	22%	FARMAC ZABE																																																						
40		260	M0304010102	59003	Bende compressive elastiche tensione forte (per bendaggi di sostegno e profilassi delle insufficienze venose e delle trombose) mis cm 8 x 4 mt.	pezzi	2500850902	10PZ	€ 1,35000	€ 13,50000	€ 351,00	22%	FARMAC ZABE																																																						
41	65447892BD	560	M0304010102	59003	Bende compressive elastiche tensione forte (per bendaggi di sostegno e profilassi delle insufficienze venose e delle trombose) mis cm 10 x 4 mt.	pezzi	2500850903	10PZ	€ 1,75000	€ 17,50000	€ 980,00	22%	FARMAC ZABE																																																						
42		760	M0304010102	59003	Bende compressive elastiche tensione forte (per bendaggi di sostegno e profilassi delle insufficienze venose e delle trombose) mis cm 12 x 4 mt.	pezzi	2500850904	10PZ	€ 1,88000	€ 18,80000	€ 1,428,80	22%	FARMAC ZABE																																																						
43		40	M03040203010	641207	Bende adesive bielastiche, in lunghezza e altezza (per bendaggi di sostegno e profilassi compressiva) mis cm 6 x 2,5 mt.	pezzi	2500845701	8PZ	€ 1,80000	€ 14,40000	€ 72,00	22%	FARMAC ZABE																																																						
44		80	M03040203010	641207	Bende adesive bielastiche, in lunghezza e altezza (per bendaggi di sostegno e profilassi compressiva) mis cm 8 x 2,5 mt.	pezzi	2500845702	8PZ	€ 2,28000	€ 18,24000	€ 182,40	22%	FARMAC ZABE																																																						
45		80	M03040203010	641207	Bende adesive bielastiche, in lunghezza e altezza (per bendaggi di sostegno e profilassi compressiva) mis cm 10 x 2,5 mt.	pezzi	2500845703	8PZ	€ 2,74000	€ 21,92000	€ 219,20	22%	FARMAC ZABE																																																						
46		200	M030403	641207	Benda anelastica adesiva bianca, con adesivo ipoallergenico a forte aderenza - mis. Cm. 5 x 10 mt.	pezzi	2000001103M	6PZ	€ 2,00000	€ 12,00000	€ 400,00	22%	FARMAC ZABE																																																						
47		240	M030501	185812	Immobilizzatori di spalla regolabili mis. S	pezzi	2501367521	1PZ	€ 3,20000	€ 3,20000	€ 768,00	22%	FARMAC ZABE																																																						
48		520	M030501	185812	Immobilizzatori di spalla regolabili mis. M	pezzi	2501367322	1PZ	€ 3,20000	€ 3,20000	€ 1,664,00	22%	FARMAC ZABE																																																						
49	200	M030501	185812	Immobilizzatori di spalla regolabili mis. L	pezzi	2501367323	1PZ	€ 3,20000	€ 3,20000	€ 640,00	22%	FARMAC ZABE																																																							
50	40	M030501	185812	Immobilizzatori di spalla regolabili mis. XL	pezzi	2501367524	1PZ	€ 3,20000	€ 3,20000	€ 128,00	22%	FARMAC ZABE																																																							
51	10	M030501	185812	Bendaggio pronto all'uso per le fratture clavicolari mis. S	pezzi	2501366602	1PZ	€ 5,20000	€ 5,20000	€ 52,00	22%	FARMAC ZABE																																																							
52	20	M030501	185812	Bendaggio pronto all'uso per le fratture clavicolari mis. M	pezzi	2501366603	1PZ	€ 5,20000	€ 5,20000	€ 104,00	22%	FARMAC ZABE																																																							
53	40	M030501	185812	Bendaggio pronto all'uso per le fratture clavicolari mis. L	pezzi	2501366604	1PZ	€ 5,20000	€ 5,20000	€ 208,00	22%	FARMAC ZABE																																																							
54	10	M030501	185812	Bendaggio pronto all'uso per le fratture clavicolari mis. XL	pezzi	2501366605	1PZ	€ 5,20000	€ 5,20000	€ 52,00	22%	FARMAC ZABE																																																							
64	6544799	160	M030505	63060	Stecche per immobilizzazione dita tipo " A " mun 13 x 50 circa	pezzi	2205605301	12PZ	€ 0,35750	€ 4,29000	€ 57,200	22%	FARMAC ZABE																																																						
65		620	M030505	63060	Stecche per immobilizzazione dita tipo " B " mun 18 x 50 circa	pezzi	2205605302	12PZ	€ 0,35750	€ 4,29000	€ 221,650	22%	FARMAC ZABE																																																						
66		180	M030505	63060	Stecche per immobilizzazione dita tipo " C " mun 25 x 50 circa	pezzi	2205605303	12PZ	€ 0,35750	€ 4,29000	€ 64,350	22%	FARMAC ZABE																																																						

ASL	S	Lotto	Sub-lotto	Quantità	CND	Repertorio	Denominazione Commerciale	U.M.	Codice prodotto	n pezzi x confezione	Prezzo singolo unità	Prezzo x confezione	Costo complessivo sub lotto	Percentuale IVA	FARMAC ZABE
83	S1			1600	M050201	38646	Cerotto con supporto in TNT estensibile, traspirante, ipoallergenico, cm 15 x 10 in	cerotto	1701321015M	1PZ	€ 1.86000	€ 1.86000	€ 2.976.000	22%	FARMAC ZABE
84	S2			2000	M050201	38646	Cerotto con supporto in TNT estensibile, traspirante, ipoallergenico, cm 10 x 10 in	cerotto	1701321010M	1PZ	€ 1.26000	€ 1.26000	€ 2.520.000	22%	FARMAC ZABE
85	T	65447807198		400	M9001	34983	Ghiaccio istantaneo in busta	pezzi	2701054001M	24PZ	€ 0.24000	€ 5.76000	€ 96.000	22%	FARMAC ZABE
							TOTALE SIVA					€ 41.249.70	22%		
							TOTALE CIVIA					€ 50.324.63			
3	C1			8600	M0201010101	503232	Compresses di garza idrofila, di cotone FU tit. 12/8 ,sterili, cm 10x10 in confezioni da 25 garze	conf	AB3G1010AD	50	€ 0.10190	€ 5.09500	€ 876.340	22%	SANTEX
4	C2			4400	"	503129	Compresses di garza idrofila, di cotone FU tit. 12/8 ,sterili, cm 18x40 in confezioni da 12 garze	"	A-A3F1840S	120	€ 0.45380	€ 54.45600	€ 1.996.720	22%	SANTEX
5	C3			4800	M0201010102	498761	Compresses di garza idrofila di cotone FU, titolo 12/8, non sterili, cm 10x10 in confezioni da 1 kg	Kg	GN3B1010S	20	€ 3.76	€ 75.20000	€ 18.048.00	22%	SANTEX
6	C4			3500	"	498761	Compresses di garza idrofila di cotone FU, titolo 12/8, non sterili, cm 20x20 in confezioni da 1 kg	"	GN3B2020S	20	€ 3.76	€ 75.20000	€ 13.160.00	22%	SANTEX
7	C5			1200	"	498761	Compresses di garza idrofila di cotone FU, titolo 12/8, non sterili, cm 40x40 in confezioni da 1 kg	"	GN3B4040S	20	€ 3.76	€ 75.20000	€ 4.512.00	22%	SANTEX
8	D1			6000	M0201030201	503213	Laparotomiche di garza idrofila di cotone FU,orlate, titolo 12/12, 4 strati,con filamento di bario cucito,cm 40x40 piegate a cm 8x12 (circa) in conf.sterili monouso da 10 pezzi in doppia busta contenente 2 etichette autoadesive per la rintracciabilità del prodotto	conf	FED5D2525F4	72	€ 2.69200	€ 193.824	€ 16.152.00	22%	SANTEX
9	D2			1400	"	503213	Laparotomiche di garza idrofila di cotone FU,orlate, titolo 12/12, 4 strati,con filamento di bario cucito,cm 40x40 piegate a cm 20x10 (circa) in conf.sterili monouso da 4 pezzi in doppia busta contenente 2 etichette autoadesive per la rintracciabilità del prodotto	"	FED5D4040F4	80	€ 2.14700	€ 171.760	€ 3.005.80	22%	SANTEX
10	D3			2000	"	503213	Lunghette di garza idrofila di cotone FU, titolo 12/12, 4 strati,orlate,con filamento di bario cucito,lunghe cm 40 e larghe cm 3 in confezione sterile,monouso, da 5 pezzi in doppia busta contenente 2 etichette autoadesive per la rintracciabilità del prodotto	"	FED5D0340F4	120	€ 0.66500	€ 79.800	€ 1.330.00	22%	SANTEX
11	D1			1000	M0201030202		Laparotomiche di garza idrofila di cotone FU,orlate,non sterili,titolo 12/12,con filo di bario cucito, 4 strati, orlo ripiegato, senza lacci, cm 25x25	pezzi	FR5D2525F4S	50	€ 0.20200	€ 10.100	€ 202.00	22%	SANTEX
12	D5			1000	"		Laparotomiche di garza idrofila di cotone FU,orlate,non sterili,titolo 12/12,con filo di bario cucito, 4 strati, orlo ripiegato, senza lacci, cm 40x40	"	FR5D4040F4S	50	€ 0.44600	€ 22.300	€ 446.00	22%	SANTEX
13	D6			40000	M0201050102		Tamponi di garza idrofila di cotone FU, titolo 12/12 ,con elastico diametro circa 30 mm, senza filamento di bario ,non sterili	n	ZTR30	100	€ 0.02530	€ 2.530	€ 1.012.00	22%	SANTEX
14	D7			2000			Tamponi di garza idrofila di cotone FU, titolo 12/12 ,con elastico diametro circa 40 mm,con filamento di bario cucito in confezioni sterili,monouso,da 5 pezzi in doppia busta contenente 2 etichette autoadesive per la rintracciabilità del prodotto	n	ZTESSTR40F0	200	€ 0.37300	€ 74.600	€ 746.00	22%	SANTEX
55	N1			2200	M03050201	88644	Bende gessate a presa rapida mis cm 10 x 4 mt	conf	TSB0410	100	€ 0.55430	€ 55.430	€ 1.219.46	22%	SANTEX
56	N2			280	M03050201	88644	Bende gessate a presa rapida mis cm 12 x 4 mt		TSB0412	50	€ 0.66820	€ 33.410	€ 187.10	22%	SANTEX
57	N3			160	M03050201	88644	Bende gessate a presa rapida mis cm 15 x 4 mt		TSB0415	50	€ 0.82100	€ 41.050	€ 131.36	22%	SANTEX
58	N4			640	M03050201	88644	Bende gessate a presa rapida mis cm 20 x 4 mt		TSB0420	50	€ 1.07550	€ 53.775	€ 688.32	22%	SANTEX
57	N5			24	M03050201	88644	Stecche gessate a presa rapida mis cm 15 x 20 mt		TSL2015	2	€ 17.930	€ 35.864	€ 430.37	22%	SANTEX
58	N6			56	M03050201	88644	Stecche gessate a presa rapida mis cm 20 x 20 mt		TSL2020	2	€ 22.7670	€ 45.534	€ 1.274.95	22%	SANTEX
							TOTALE SIVA					€ 65.418.42	22%		
							TOTALE CIVIA					€ 79.810.47			

Codice Fiscale	Operatore Economico	Importo Biennale s/iva	Importo Biennale c/iva
00784230872	CO DI SAN	€ 1.068,12	€ 1.303,11
0753720879	EUROFARM	€ 8.188,30	€ 8.186,30
0322800376	FARMAC ZABBAN	€ 41.249,70	€ 41.249,70
0860580158	SANTEX	€ 65.418,42	€ 79.810,47
	TOTALE COMPLESSIVO	€ 115.924,54	€ 130.551,57